
COMUNE DI PIETRACAMELA
(Provincia di Teramo)

Capitolo
d'impegno

Quota del mese

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE MO.TE. PER: SERVIZIO CONFERIMENTO
RIFIUTI URBANI DI CUCINE E MENSE CER 200108 PRESSO
ECOCONSUL SURL MESI DI FEBBRAIO 2018, CONFERIMENTO
RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI CER 200301 PRESSO
TMB-DECO SPA MESI DI FEBBRAIO 2018  SERVIZIO RACCOLTA E
TRASPORTO RIFIUTI URBANI MESE DI FEBBRAIO 2017 E
TRASPORTO RIFIUTI NON DIFFERENZIATI PRESSO TMB-DECO
MESE DI FEBBRAIO 2018.

COPIA
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA TERRITORIO ED AMBIENTE

N. 27 DEL 29-03-2018
MANDATO DI PAGAMENTO
N. ______________
DEL ____________
IMP. N.__________
CAP.____________ [ ]C   [ ]R
CIG 741519085C

Registro Generale n. 58 del 29-03-2018

n. 96/F  del 16/03/2018 € 279,85 1748 CONFERIMENTO RIFIUTI URBANI
INDIFFERENZIATI CER 200301

PRESSO TMB-DECO MESE FEBBRAIO
2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto SINDACALE n.9 del 12/06/2017 con il quale sono state attribuite le posizioni organizzative e le funzioni
di responsabile dell’area Territorio ed Ambiente ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs 267/2000 e successive modificazioni;

VISTA la det. n. 37  del 12/03/2018 - SERVIZIO DI  RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DIFFERENZIATO
RIFIUTI URBANI.  IMPEGNO DI SPESA ANNO 2018.
;

VISTE le seguenti fatture relative al "Servizio di conferimento, raccolta e trasporto R.S.U.” emesse a nostro debito dalla
MO.TE. Spa :

fatture:

Ufficio: TECNICO

Fattura Importo



n. 100/F  del 16/03/2018 € 323,13 1748 CONFERIMENTO RIFIUTI URBANI DI
CUCINE E MENSE CER 200108
PRESSO ECOCONSUL SURL MESE

FEBBRAIO 2018

n. 102/F  del 16/03/2018 € 8.981,58 1739 SERVIZIO RACCOLTA E TRASPORTO
RIFIUTI URBANI  MESE FEBBRAIO

2018

n. 84/F  del 16/03/2018 € 201,03 1748 TRASPORTO RIFIUTI NON
DIFFERENZIATI PRESSO TMB DECO

MESE DI FEBBRAIO 2018

per complessive Euro € 9.785,59  da liquidare al  capitolo di riferimento:
€    804,01    sul cap.  1748  all’apposito impegno assunto n. 25/2018, del bilancio c.e.f.
€ 8.981,58    sul cap.  1739  all’apposito impegno assunto n. 24/2018, del bilancio c.e.f.

VISTA la regolarità fiscale delle fatture e la corrispondenza delle prestazioni eseguite;

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione dei titoli di spesa in parola;

VISTE le nuove disposizione relative al nuovo ordinamento sull’armonizzazione dei sistemi contabili ed in particolare il
principio n. 16 della competenza finanziaria cosiddetto “potenziata”, contenuto nell’allegato n. 1 del D.Lgs n. 118/2011
corretto ed integrato dal D.Lgs 126/2014 il quale dispone che  “tutte le obbligazioni giuridicamente perfezionate attive e
passive, che danno luogo a entrate e spese per l’ente , devono essere registrate nelle scritture contabili quando
l’obbligazione è perfezionata , con imputazione all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 n° 267 e successive modificazioni;

VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente;

DISPONE

1. Di liquidare e pagare alla MO.TE. Ambiente S.p.A di Teramo, mediante accredito su C/c bancario (Codice IBAN
IT71V0542415300000000052608), la somma complessiva di Euro  € 9.785,5 come risulta dalle fatture in
parola. CIG 741519085C

2.Di imputare la spesa di cui al punto 1) come segue:

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.58 del 29-03-2018 -Ufficio TECNICO
Pag. 2



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to TURLA DOMENICO

F.to DOTT. GALEOTTI LUCA

F.to TURLA DOMENICO

___________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

___________________________________________________________________________

Lì

Si attesta, altresì, che la presente disposizione, in relazione agli impegni contabili assunti con gli atti sopra indicati,
costituisce LIQUIDAZIONE PARZIALE di spesa.

Letto, confermato e sottoscritto.

Descrizione Miss. Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

1748

SPESE
TRASPORTO E
UTILIZZAZIONE
DISCARICA
CONTROLLATA

X RSU

9 3 1 3 2 15
4

2018
€

804,01

ImportoN. Cap.

Impegno 25/2017 CIG 741519085C CUP NO

2018
€

8.981,58

ImportoN. Cap.

Impegno 24/2017 CIG 741519085C CUP NO

Descrizione Miss. Prog Titolo 2̂
Livello

3̂
Livello

4̂
Livello

5̂
Livello

Nuova codifica Armonizzazione dei sistemi contabili
D.Lgs 118/2011

Scadenza

Obbligazione

1739

GESTIONE
SERVIZIO

SMALTIMENTO
RSU IN

CONCESSIONE

9 3 1 3 2 15

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.58 del 29-03-2018 -Ufficio TECNICO
Pag. 3

4



TURLA DOMENICO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Pietracamela, lì 03-04-2018

COMUNE DI PIETRACAMELA - Atto di Liquidazione n.58 del 29-03-2018 -Ufficio TECNICO
Pag. 4


